
회계연도 충청북도 세입세출 결산 및 예비비지출2005 ․

검 토 보 고 서
농업기술원 소관- -



구 분
예산액

①

예산성립 후 증감액② 예산현액

③

( + )① ②

지출액

④

이월

액

⑤

집 행

잔 액
( - - )③ ④ ⑤

전년도

이 월

예비비

사 용

전

용

이

체

농업기술원 18,375,739 - - - - 18,375,739 17,968,107 - 407,632

사 업 명
과 목 예 산

액

전용금액 전용승인
일 자 사 유

세항 목 감 액 증 액

계 5,313 5,313

공로연수자

인건비

기술원운영 일반운영비 445,616 5,100

’05.12.2
공로연수자

인건비 지급

직급보조비 203,400 5,100

잠 사 균
시험연구 일반운영비 50,821 213

직급보조비 11,760 213



구 분
전년도말

현 재 액

(A)

당해연도 증감액 당해연도말

현 재 액

(E)=(A+B)계(B)=(C-D) 수납액(C) 지출액(D)

농촌전문인력육성기금 2,849,384 313,258 472,657 159,399 3,162,642

구 분
예산액

①

예산성립후증감② 예산현액

③

( + )① ②

지출액

④

이월액

⑤

집행잔액

( - - )③ ④ ⑤전년도
이 월

예비비
지 출전용

계 18,375,739 - - - 18,375,739 17,968,107 - 407,632

총 무 과 5,377,388 - - - 5,377,388 5,187,212 - 190,176

작물연구과 1,118,692 - - - 1,118,692 1,103,003 - 15,689

원예연구과 881,242 - - - 881,242 870,633 - 20,609

농업환경과 751,970 - - - 751,970 729,048 - 12,922

농업진흥과 3,281,790 - - - 3,281,790 3,259,983 - 21,807

기술보급과 2,933,324 - - - 2,933,324 2,907,089 - 26,235

생활기술과 1,256,004 - - - 1,256,004 1,246,352 - 9,652

옥천포도시험장 839,672 - - - 839,672 794,670 - 45,002

단양마늘시험장 589,483 - - - 589,483 575,570 - 13,913

시설농업시험장 819,170 - - - 819,170 792,936 - 26,234

잠사균이시험장 527,004 - - - 527,004 501,611 - 25,393



구 분
년2004 년2005

예산현액 집행잔액 % 예산현액 집행잔액 %

계 16,644,141 230,830 1.4 18,375,739 407,632 2.2

총 무 과 5,029,518 65,831 1.3 5,377,388 190,176 3.5

작물연구과 1,094,645 13,649 1.3 1,118,692 15,689 1.4

원예연구과 1,017,207 17,787 1.7 881,242 20,609 2.3

농업환경과 766,896 11,582 1.5 751,970 12,922 1.7

농업진흥과 2,070,242 6,479 0.3 3,281,790 21,807 0.7

기술보급과 3,042,344 5,739 0.2 2,933,324 26,235 0.9

생활기술과 1,089,778 3,208 0.3 1,256,004 9,652 0.8

옥천포도시험장 791,486 18,125 2.3 839,672 45,002 5.3

단양마늘시험장 509,784 7,618 1.5 589,483 13,913 2.4

시설농업시험장 653,345 13,985 2.1 819,170 26,234 3.2

잠사균이시험장 578,896 66,827 11.5 527,004 25,393 4.8



구 분 집행잔액

원 인 별 내 역

비 고
계획변경
취 소

집행사유
미 발 생 예산절감 예산집행

잔 액
보 조 금
집행잔액

계 407,632 150 18,600 109,416 279,466 -

총 무 과 190,176 - - 34,816 155,360 -

작물연구과 15,689 - - 9,714 5,975 -

원예연구과 20,609 - - 19,073 1,536 -

농업환경과 12,922 - - 10,108 2,814 -

농업진흥과 21,807 - - 5,585 16,222 -

기술보급과 26,235 - 18,600 1,635 6,000 -

생활기술과 9,652 - - 4,229 5,423 -

옥천포도시험장 45,002 150 - 6,020 38,832 -

단양마늘시험장 13,913 - - 4,936 8,977 -

시설농업시험장 26,234 - - 8,587 17,647 -

잠사균이시험장 25,393 - - 4,713 20,680 -



 

계 전 년 도
이 월 금

자치단체
출 연 금

국 고
보조금

융자회수금
이자포함( )

이자수입 예치금회수
기 타
과징금( ,
과태료등)

3,322,042 1,926,335 300,000 7,600 0 143,398 923,050 21,659

 

계 고유목적
사 업 비 융자금 인건비물건비 차입금

상 환
적립금등

이 월 액
예치금 예탁금 기타

3,322,042 135,879 0 21,079 2,441 0 1,912,593 1,250,050 0 0

 

수입계획액 징 수
결정액
B

수 납 액
C

비율(%) 미수납액
B-C

불 납
결손액
D당초 수정(A) C/A C/B

3,291,090 3,322,042 3,322,042 3,322,042 100 100 0 0



 

지출계획액 지출계획
현 액
B

지 출 액
C

다음연도
이 월 액
D

불용액
E=

B-C-D당초 수정(A)

3,291,090 3,322,042 3,322,042 3,322,042 0 0


